АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020 .№ 501

г. Качканар
О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 06.06.2018№ 548

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
в Качканарском городском округе»

В целях приведения перечня муниципальных услуг в соответствие с
действующим законодательством, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 06.06.2018№ 548 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг‚
предоставляемыхв Качканарском городском округе» следующие изменения:

1.1. пункт 66 Перечня муниципальных услуг‚ предоставляемых в
Качканарскомгородском округе изложить в новой редакции
66. Выдача разрешений на выполнение авиационных Администрация

работ, парашютных прыжков, демонстрационных Качканарского
полетов воздушных судов, полеты беспилотных городского округа
воздушных судов (за исключением полетов
беспилотных воздушных судов с максимальной
взлетной массой менее 0,25 кг), подъема
привязных аэростатов над территорией
Качканарского городского округа, посадку (взлет)
на площадки, расположенные в границах
Качканарского городского округа, сведения о
которых не опубликованы в документах
аэронавигационнойинформации

А.А. Ярославцев
т… яя ооо ноль», :. киш-р,улиц:…“ иТы вооот—ити,ини6615000246 з…; … ‹.: 11012010, ь 1000….